令和２年４月３日

保護者様

町田市立南成瀬中学校

校長 髙 橋 博 幸

新型コロナウイルス感染症対策による対応について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、４月６日（月）から５月６日（水）まで臨時休業となります。なお、始業式、入

学式につきましては、規模を縮小して行います。登校・開式等の時刻は、下記の通りで

す。（以前と変更ございません。）また、臨時休業中の登校日や感染症対策についても掲載

してございますのでご確認ください。臨時休業中は外出を極力控える等、感染防止に努め

てください。生徒の安全を確保するためのやむをえない対応ですので、ご理解とご協力を

お願いいたします。

記

１ 始業式 ４月６日（月） 登校 ８：１５～８：３０ 開式 ８：４５

２ 入学式 ４月７日（火） 受付開始 ８：３０～  開式 ９：３０

   ※新入生および新入生保護者２名以内が式に参加できます。なお、来賓の皆様の参

加はご遠慮願います。

３ 休業期間中の登校日

（１）４月９日（木）※全学年共通

    ３年生 登校 ８：３０～下校１０：３０

２年生 登校１０：００～下校１２：００

    １年生 登校１３：００～下校１５：００

  （２）３年生 毎週木曜日（４月１６日、２３日、３０日）

※詳細は学年より別紙あり。

（３）２年生 ４月２２日（水） ８：３０～ ９：３０出席番号奇数生徒

                 １０：００～１１：００出席番号偶数生徒

  （４）１年生 ４月２２日（水）１３：００～１４：００出席番号奇数生徒

                 １４：３０～１５：３０出席番号偶数生徒

４ 注意事項

（１）登校にあたっては、生徒・保護者ともにご家庭で必ず検温をお願いします。発熱、

咳、倦怠感等の症状がある場合、ご家庭で静養に努めてください。

（２）手洗い、うがい、マスクの着用、咳エチケット等による感染症予防対策をお願い

します。

５ その他

  なお、４月１３日（月）に予定されていた保護者会、および４月２４日（金）に予定

されていた離任式は中止といたします。

                                          連絡先

副校長  戸井田 修

℡ ０４２（７２９）３４４１